
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
22

-1
-2

02
6

 

C
V

E
 2

02
61

00
15

42
7

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

ANUNCI de l’Ajuntament de Badia del  Vallès relatiu al  nomenament de funcionària 
interina per acumulació i/o excés de tasques. 

Mitjançant la resolució núm. 2026-0096, en data 19 de gener de 2026, s’aprova: 

[…]

PRIMER.- NOMENAR la senyora CHAIMAA MOJAHID LAOUHAM, funcionària interina per 
excés de tasques,  amb la  categoria  d’Administrativa,  grup  C,  subgrup C1,  CD 18 i  CE 
mensual de 539,38 euros bruts mensuals, per fer front a l’increment excepcional i temporal 
de la  càrrega de treball  del  Servei  d’Intervenció,  derivat  de la  concurrència de diverses 
absències  i  de  l’inici  de  l’exercici  pressupostari,  que  comporta  l’assumpció  de  tasques 
inajornables i imprescindibles per al funcionament ordinari del servei.  La durada d’aquest 
nomenament serà de tres mesos, amb data d’inici 24 de gener i fins al 23 d’abril de 2026.

[…]

El que es fa públic als efectes de coneixement general.

Badia del Vallès, a la data de la signatura electrònica. 

L’Alcalde,

Josep Martínez Valencia

Ajuntament de Badia del Vallès
Avinguda Burgos s/n, Badia del Vallès. 08214 (Barcelona). Tel. 937182216. Fax: 937182216
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